
令和７年６月４日 

 

学校法人 朴澤学園 

理事長  朴 澤 泰 治  様  

 

仙台大学同窓会北海道根室釧路支部 

会  長   外 山 浩 司 

 

仙台大学同窓会北海道根室・釧路支部総会について（お礼） 

 

時下、貴職におかれましては益々ご健勝のことと拝察しお慶び申し上げます。 

さて、過日中標津町で開催致しました仙台大学同窓会北海道根室・釧路支部総会には、時

節柄公務ご多用諸事ご多端にもかかわりませず、遠路ご来訪賜りましたことに衷心より厚

くお礼申し上げます。 

また、過分なるご祝儀まで頂戴し重ねて厚くお礼申し上げます。 

当日は、女子硬式野球部の創部３年目での初優勝の快挙や東京デフリンピック陸上競技

に５名の大学関係者が内定といった明るい話題が満載の中、総会が滞りなく進行し、温故知

新の場として、また大学の様相などもつぶさに拝聴することができ同窓生各位に元気を与

えていただくことができ、至福のひと時となりました。 

最後になりましたが、梅雨入りや向暑の季節を迎えますので、お体ご自愛されますととも

に、母校、仙台大学の益々のご発展とご隆盛を心よりご祈念申し上げ、ご来訪に際しまして

のお礼とさせていただきます。誠にありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 



令和７年６月４日 

 

一般社団法人仙台大学同窓会 

理 事  石 森 靖 明  様  

 

仙台大学同窓会北海道根室釧路支部 

会  長   外 山 浩 司 

 

仙台大学同窓会北海道根室・釧路支部総会について（お礼） 

 

時下、貴方におかれましては益々ご健勝のことと拝察しお慶び申し上げます。 

さて、過日中標津町で開催致しました仙台大学同窓会北海道根室・釧路支部総会には、時

節柄公務ご多用諸事ご多端にもかかわりませず、遠路ご来訪賜りましたことに衷心より厚

くお礼申し上げます。 

また、過分なるご祝儀並びに仙台大学の日本酒まで頂戴し重ねて厚くお礼申し上げます。 

当日は、女子硬式野球部の創部３年目での初優勝の快挙や東京デフリンピック陸上競技

に５名の大学関係者が内定といった明るい話題が満載の中、総会が滞りなく進行し、温故知

新の場として、また大学の様相などもつぶさに拝聴することができ同窓生各位に元気を与

えていただくことができ、至福のひと時となりました。 

最後になりましたが、梅雨入りや向暑の季節を迎えますので、お体ご自愛されますととも

に、母校、仙台大学並びに同窓会の益々のご発展とご隆盛を心よりご祈念申し上げ、ご来訪

に際しましてのお礼とさせていただきます。誠にありがとうございました。 

 


